
令和 4 年７月吉日 

ご利用者・ご家族各位 

 

面会のお知らせ 
 

盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

面会を制限させていただき、皆様には大変ご迷惑おかけしております。 

令和４年８月からの予約開始日、面会可能日の変更をお知らせいたします。 
 

今後の面会予約は下記の日程をご確認ください。 

ご予約は電話にて承ります。TEL 0562-95-2110 

面会日 予約開始日 

8 月 ～ 

毎週月曜日 10：00 ～（ 予約は面会日前日 17:30 まで ）

※ 当該１週間分を受け付けます。 

８月予約開始     面会該当日 

月       火  水   木  金  土 

１   →   ２  ３   ４  ５  ６ 

８   →   ９ １０  １１ １２ １３ 

１５   →  １６ １７  １８ １９ ２０ 

２２   →  ２３ ２４  ２５ ２６ ２７ 

２９   →  ３０ ３１    ９/１   ２  ３ 
 

 

また、面会方法は以下の通りです。 

面会方法 ライン・ガラス越し 

面会可能日 

水曜日・土曜日 

① 15:00 ② 15:15 ③ 15:30 ④ 15:45 

火曜日・木曜日・金曜日 

15:45 のみ 

※ 入所者様お一人につき月１回まで 

とさせていただきます。 
  

面会時間 1０分以内 

面会人数 制限なし 
 

【 留 意 事 項 】 
◼ ガラス越し面会にお越しのご家族様は、体調不良の症状や感染の疑いが

ある方との接触が考えられる場合はお控えください。 
◼ 随 時 ホ ー ム ペ ー ジ で ご 案 内 い た し ま す の で ご 覧 く だ さ い 。

https://toyoake2.shimizukai.biz/ 
ご不明な点がございましたら事務室までお電話にてお問い合わせ 

ください。（ 月～土 ９：00－17：30 ） 
 

医療法人清水会 
豊明第二老人保健施設 
施設長 堀澤 稔 


